
Приказ
18 февраля 2015                                                                         №14

О возбуждении дела № 36-17к
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В связи обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях аукционной комиссии МКП «ПО БПХ «Чайка», в соответствии с ч. 12 ст.44
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
приказываю:
1. Возбудить дело № 36-17к по признакам нарушения ч.1 ст. 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении МКП «ПО БПХ
«Чайка» (394074, г. Воронеж, ул. Новосибирская, 82), в части нарушения процедуры
проведения аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже
в собственность нежилого помещения (здания) (лот № 3) по адресу: г. Воронеж,
московский пр-т, 56, что приводит к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 36-17к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Рохмистров В.В. - председатель Комиссии, руководитель Управления;
Члены Комиссии:
Полухин С.И. - начальник отдела;
Грибанова Н.А. - ведущий специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника отдела —
Полухина С.И.

 

Руководитель управления                                       В.В Рохмистров


